南平武夷信息技术有限公司大武夷资产处置平台合作框 架需求采购项目征集公告

项目概况

南平武夷信息技术有限公司大武夷资产处置平台合作框架需求采购项目的 潜在供应商应在福建理晨项目管理有限公司(南平市建阳区美加德广场一号办公 楼 3 楼) 获取采购文件,并于 2023 年 08 月 01 日上午 09:30 (北京时间)前提 交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: FJLC-NP-XY-20230601

项目名称:南平武夷信息技术有限公司大武夷资产处置平台合作框架需求采购项目

采购方式:框架协议

预算金额: 按实际采购结算

采购需求:

合同包	品目号	采购标的
1	1-1	南平武夷信息技术有限公司大武夷资产处置平台合作框架需求采购项目

报价清单一览表

按业主需求提供单次全流程服务,中标方的服务费以征集人的服务费为标准下浮率,供应商通过自身优势为业主节约成本,以评估价作为基数,按节省差价的下浮率奖励给供应商。

序	项	内容	数	单	下浮	备注
号	目		量	位	× K	
1	全	优质债权筛选、特殊资产处置、	1	项		由承诺
	流	法拍贷服务、尽职调查、实地				人投报
	程	考察、报名竞拍、办理过户、				下浮率
	服	律师服务、水电物业过户等相				不得低
	务	关资产处置服务。				于 5%
2	奖	供应商通过自身优势为业主节	1	项		
	励	约成本,以评估价作为基数,				
	部	按节省差价的实际情况奖励给				
	分	平台。				

注:下浮率 K 值仅针对子项目 1、子项目 2 的下浮,中选人的以信息公司与服务对象的结算价*(1- K)作为合同价。

合同履行期限:自合同生效之日起至合同约定的合同义务履行完毕

二、供应商的资格要求

本项目(不接受)联合体投标。

- (1) 法定条件: 符合 采购法第二十二条第一款规定的条件。
- (2) 特定条件: 无
- (3) 是否接受联合体参与: 不接受。
- 三、获取采购文件

时间: 2023 年 07 月 25 日起至 2023 年 07 月 31 日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午 9:00 时至 12:00 时,下午 2:30 时至 5:00 时(北京时间)

地点:福建理晨项目管理有限公司(南平市建阳区美加德广场一号办公楼3 楼)

方式:可现场领取或通过电子邮件领取竞争性谈判文件。通过电子邮件竞争性谈判文件的潜在供应商须按公告提供的开户名、开户行、账号等要求以对公形

式转账相应的金额到本公司账户,同时将转账底单复印件及贵公司所要购买谈判文件的项目名称、项目编号、公司名称、联系人、联系电话、手机、传真、电子信箱和公司地址填写清楚并加盖公章送至(或传真)本公司。

售价: Y0 元(人民币)

四、响应文件提交

截止时间: 2023 年 08 月 01 日上午 09:30 (北京时间)

地点:福建理晨项目管理有限公司(南平市建阳区美加德广场一号办公楼3 楼)

五、开启

时间: 2023年08月01日上午09:30(北京时间)

地点:福建理晨项目管理有限公司(南平市建阳区美加德广场一号办公楼3 楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 南平武夷信息技术有限公司

地址:南平市建阳区美加德广场一号办公楼3楼(南平武夷信息技术有限公司)

联系方式: 范先生 17859201965

2. 采购代理机构信息

名 称:福建理晨项目管理有限公司

地 址: 南平市建阳区中山路 51号

联系方式: 陈先生 18063701606

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈先生

电话: 18063701606